Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 27/2017-CEV/UECE
(24 de maio de 2016)

Dispõe sobre o resultado da análise dos

recursos relativos à Prova Escrita do Exame

de Habilidade Específica (EHE) do Vestibular

2017.2 da UECE.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual

do Ceará, no uso de suas atribuições, considerando o Etidal No 11/2017 - Reitoria, de 28

de março de 2017, que regulamenta o Vestivular 2017.2 da UECE, torna público que

não foram impetrados recursos administrativos relativos à Prova Escrita do Exame de

Habilidade Específica (EHE) do Vestibular 2017.2 da UECE, tornando em definitivo o

resultado preliminar divulgado no site do vestibular (www.uece.br/cev) no dia

22/05/2017.

Fortaleza, 24 de maio de 2017

Prof. Dr. Fábio Perdigão Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE

O original deste Comunicado está assinado e arquivado na CEV/UECE e confere com esta versão
divulgada neste endereço eletrônico.